平成２６年３月２５日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代表者名  代表取締役社長  横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼専務執行役員経営企画管理本部長

              酒 井  崇

（TEL． ０４８－２５３－３１３１）

（訂正）「当社子会社における NIKAD Electronics Limited 社の事業の一部譲受けに関するお知らせ」

の一部訂正について

 平成２６年３月６日付で公表いたしました「当社子会社における NIKAD Electronics Limited 社の事業

の一部譲受けに関するお知らせ」の一部に訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所については下線を付しております。

記

【訂正前】

５．Enplas(Europe)B.V.の概要

(1)名称 Enplas(Europe)B.V.

(2)所在地 Strawinskylaan 945, Tower A, Level 9, 1077XX Amsterdam, The

Netherlands

(3)代表者 横田 大輔

(4)事業内容 エンジニアリングプラスチック、およびその複合材による高精

度・高機能プラスチック精密機構部品・製品の開発・製造・販

売

(5)資本金 200 百万 ユーロ（2014 年 3 月中に増資予定）

(6)設立年 2003 年 1 月

【訂正後】

５．Enplas(Europe)B.V.の概要

(1)名称 Enplas(Europe)B.V.

(2)所在地 Strawinskylaan 945, Tower A, Level 9, 1077XX Amsterdam, The

Netherlands

(3)代表者 横田 大輔

(4)事業内容 エンジニアリングプラスチック、およびその複合材による高精

度・高機能プラスチック精密機構部品・製品の開発・製造・販

売

(5)資本金 2 百万 ユーロ（2014 年 3 月中に増資予定）

(6)設立年 2003 年 1 月

                                       以 上